
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2008 m. birželio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 593/2008 dėl sutartinėms prievolėms 
taikytinos teisės (Roma I), klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 177, 2008 m. liepos 4 d.) 

16 puslapis, 28 straipsnis: 

yra: „28 straipsnis 

Taikymas laike 

Šis reglamentas taikomas sutartims, sudarytoms po 2009 m. gruodžio 17 d.“; 

turi būti: „28 straipsnis 

Taikymas laike 

Šis reglamentas taikomas sutartims, sudarytoms nuo 2009 m. gruodžio 17 d.“. 

2009 m. liepos 13 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 715/2009 dėl teisės naudotis gamtinių 
dujų perdavimo tinklais sąlygų, panaikinančio Reglamentą (EB) Nr. 1775/2005, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 211, 2009 m. rugpjūčio 14 d.) 

49 puslapis, 27 straipsnio 1 dalies paskutinis sakinys: 

yra: „Jos praneša Komisijai apie taisykles, neatitinkančias Reglamento (EB) Nr. 1775/2005 nuostatų, ne vėliau kaip 
2009 m. rugsėjo 3 d. ir nedelsdamos informuoja Komisiją apie visus vėlesnius joms įtakos turinčius tų nuostatų 
dalinius pakeitimus.“; 

turi būti: „Jos praneša Komisijai apie taisykles, neatitinkančias Reglamento (EB) Nr. 1775/2005 nuostatų, ne vėliau kaip 
2011 m. kovo 3 d. ir nedelsdamos informuoja Komisiją apie visus vėlesnius joms įtakos turinčius tų nuostatų 
dalinius pakeitimus.“

LT 2009 11 24 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 309/87


